S. POENITENTIARIA APOSTOLICA

SECTIO DE INDULGENTIIS

DUBIUM

CIRCA INDULGENTIAS LITANIIS MARIALIBUS ADNEXAS

Propositum fuit huic S. Tribunali sequens dubium :

‘Quibusdam in locis consuetudo invaluit Litanias Lauretanis sic cantandi ut (1) semel tantum recitetur *Kyrie eleison* (Kyrie eleison, Christe eleison, Christe audi nos, Christe exaudi nos); (2) invocationes mariales ternae coniungantur cum unico *ora pro nobis* (Sancta Maria, Sancta Dei Genitrix, Sancta Virgo Virginum, ora pro nobis); (3) semel tantum pariter dicatur *Agnus Dei* (Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, parce nobis, Domine, exaudi nos, Domine, miserere nobis).

‘Attento can. 934, § 2, *Codiciis Iuris Canonici*, quaeritur utrum hac ratione fideles lucrari valeant Indulgentias Litanis adnexas.’

Sacra Poenitentiaria, mature consideratis expositis, respondendum censuit : *Negative*.

Hanc autem sententiam, ab infrascripto Cardinali Poenitentiario Maiore Ss^{mo} Dño Benedicto Pp. XV, in audientia diei 18 vertentis mensis relatem, Sanctitas Sua confirmavit, et insuper declarari iussit : *praedictam consuetudinem non esse approbandam, ideoque ab Ordinariis prudenter curandum ut in locis ubi viget submoveatur*.

Datum in Sacra Poenitentiaria, die 21 mensis iulii, anni 1919.

O. CARD. GIORGI, *Poenitentiarius Maior*.

F. BORGONGINI DUCA, *Secretarius*.

L. ✠ S.

DECREE CONCERNING THE BEATIFICATION AND CANONIZATION OF THE SERVANT OF GOD, FORTUNATUS REDOLFI, PRIEST OF THE CONGREGATION OF REGULAR CLERICS OF ST. PAUL

(November 12, 1919)

SACRA CONGREGATIO RITUUM
MEDIOLANEN.

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI FORTUNATI REDOLFI, SACERDOTIS PROFESSI E CONGREGATIONE CLERICORUM REGULARIUM S. PAULI, BARNABITARUM.

In oppido Zenano, Brixienſis dioceſis, primus ex decem filiis Iosep Redolfi et Angelae Tonni, progenie et cenſu praestantium, die 8 novembris anni 1777, ortus est Servus Dei Fortunatus Redolfi, qui, ob grave vitae periculum statim lustralibus aquis ablutus, vix convaluit, in parochiali ecclesia sub conditione baptismum cum ritualibus caeremoniis accepit. Speciosus forma moribusque integer ac suavis, succereſcebat puer sub domestica disciplina in timore Domini, ab idoneis magistris diligenter instructus litteris bonisque artibus. A prima aetate in pauperes et egenos liberaliter egit; et suos ac extraneos, potissimum coevos, in societatem honorum operum efficaciter adscivit. Avunculi consilio et parentum voluntate, anno 1787, Modoetiam missus, in Collegio pro iuvenibus educandis, sub regimine sacerdotum, qui ad Societatem Iesu iam dimissam pertinebant, latinas graecasque litteras artemque diagraphicam didicit. Sacro chrismate confirmatus et ad sanctam Synaxim primum admissus, dein bis in mense angelico Pane se reficere consuevit. Collegii alumni, statis diebus, praesertim in Quadragesima, frequentare solebant ecclesiam Barnabitarum, S. Mariae de *Carrobiolo*, et sacris Maioris Hebdomadae officiis salutariter permotus, Dei Famulus consilium, quod antea iam menteolvebat, se totum Deo in religiosa S. Pauli Congregatione mancipare, recogitavit et patefecit, prompto animo dispositus quantocius exequi. Verum, exortis quibusdam obstaculis, tum ex parte parentum minime annuentium separationi, tum ex metu furentis in Gallia perturbationis et imminentis in Italiam Gallorum incursus, Fortunatus sanctum propositum ad opportuniora tempora differre coactus est. In patriam reversus, vitam domi fere claustralem duxit, a mundanis oblectamentis et conversationibus alienus et sacramentis assiduus atque orationi. Attamen, prouti erat inclinatus, graphices ac picturae studiis et operibus incubuit, ad hunc peculiarem finem, ut in posterum, hisee artibus utens, sacras aedes decore exornaret et pueros ac adoleſcentes magis alliceret ad fidem religionemque catholicam animose profitendam atque fideliter deservendam. In Longobardia, sub annum 1799, Republica Cisalpina ad instar Gallicae constituta et bello adversus Reges confoederatos instaurationis fautores indicto, Fortunatus, militiae et nobilium cohorti adscriptus, stationem posuit Brixiae, Mediolani et MODOETIAE. Nihilominus quotidiana recitatione Officii Beatae Mariae Virginis, frequenti sacramentorum perceptione, aliisque naturae et gratiae prae-